

# ÅRSREDOVISNING

för

## Multrå Maskinteknik AB

Org.nr. 556928-3178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anders Bergman, Styrelseledamot  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, bearbetning av och handel med metall- och kompositprodukter till industrin.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Sollefteå Mekaniska AB har avyttrats under året.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021    | 2020    | 2019    |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 90 116    | 286 077 | 263 888 | 352 777 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 223 960 | 63 122  | -71 277 | 17 741  |
| Soliditet (%)                     | 95,94     | 60,93   | 71,36   | 76,67   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

2022: Verksamheten har bantats ned under året varvid omsättningen minskat kraftigt.

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital  | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat   | Summa fritt eget kapital |
|---|---------------|---------------------------|------------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 50 000        | 200 123                   | 43 893           | 244 016                  |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |               | 43 893                    | -43 893          | 0                        |
| Årets resultat                                  |               |                           | 1 223 960        | 1 223 960                |
| Belopp vid årets utgång                         | <u>50 000</u> | <u>244 016</u>            | <u>1 223 960</u> | <u>1 467 976</u>         |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 244 016          |
| Årets resultat      | 1 223 960        |
|                     | <u>1 467 976</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 467 976        |
|                         | <u>1 467 976</u> |

Multrå Maskinteknik AB

Org.nr. 556928-3178

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 90 116                           | 286 077                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                | 29 375                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>90 116</u>                    | <u>315 452</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Handelsvaror   |            | -50 482                          | -56 408                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -213 323                         | -154 846                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | 0                                | 0                                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -52 362                          | -41 076                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-316 167</u>                  | <u>-252 330</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | -226 051                         | 63 122                           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Resultat från andelar i koncernföretag               |            | 1 450 000                        | 0                                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 11                               | 0                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>1 450 011</u>                 | <u>0</u>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 1 223 960                        | 63 122                           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | 0                                | -19 229                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <u>0</u>                         | <u>-19 229</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 1 223 960                        | 43 893                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>1 223 960</u>                 | <u>43 893</u>                    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 3          | <u>693 676</u>    | <u>138 038</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>          |            | <b>693 676</b>    | <b>138 038</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 0                 | 50 000            |
| Andra långfristiga fordringar                          | 4          | <u>10 000</u>     | <u>10 000</u>     |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>10 000</b>     | <b>60 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>703 676</b>    | <b>198 038</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 11 163            | 0                 |
| Övriga fordringar                                      |            | <u>10 068</u>     | <u>1 915</u>      |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>21 231</b>     | <b>1 915</b>      |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | <u>911 700</u>    | <u>368 356</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>911 700</b>    | <b>368 356</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>932 931</b>    | <b>370 271</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>1 636 607</b>  | <b>568 309</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                  | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 244 016           | 200 123           |
| Årets resultat                        |            | 1 223 960         | 43 893            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <u>1 467 976</u>  | <u>244 016</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | 1 517 976         | 294 016           |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar        |            | 65 867            | 65 867            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <u>65 867</u>     | <u>65 867</u>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 8 584             | 10 603            |
| Övriga skulder                        |            | 44 180            | 197 823           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <u>52 764</u>     | <u>208 426</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 636 607</b>  | <b>568 309</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år     |

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
|       | Medelantal anställda   |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 0,25 | 0,25 |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31      | 2021-12-31     |
|-------|---|-----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 205 380         | 565 380        |
|       | Inköp                                   | 608 000         | 0              |
|       | Försäljningar/utrangeringar             | 0               | -360 000       |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>      | <b>813 380</b>  | <b>205 380</b> |
|       | Ingående avskrivningar                  | -67 342         | -386 266       |
|       | Årets avskrivningar                     | -52 362         | -41 076        |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>           | <b>-119 704</b> | <b>-67 342</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                  | <b>693 676</b>  | <b>138 038</b> |

## Multrå Maskinteknik AB

Org.nr. 556928-3178

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|-------|-------------------------------|---------------|---------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden   | <u>10 000</u> | <u>10 000</u> |
|       | Utgående anskaffningsvärden   | <u>10 000</u> | <u>10 000</u> |
|       | Redovisat värde               | 10 000        | 10 000        |

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollefteå

Anders Bergman

Anders Bergman

2023-06-30